
UCHWAŁA NR XXIV/168/2025 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie pozostawienia skargi bez rozpoznania 

Na podstawie art. 229 pkt 3 oraz art. 61a § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 572, z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpoznania skargę dotyczącą działalności radnego Rady Gminy Choczewo 
z przyczyn podanych w uzasadnieniu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E3A7F8-4492-4234-8206-3DF1CBB6B532. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do biura Rady Gminy wpłynęło pismo dotyczące działalności jednego z radnych Rady Gminy. Po 
dokonaniu analizy pisma uznano je za skargę oraz stwierdzono, że dotyczy ona indywidualnego działania 
radnego, a nie organów gminy ani jej jednostek organizacyjnych.Skarga na osobiste działania lub zaniechania 
radnego (np. wypowiedzi, udział w głosowaniu, zachowanie) nie dotyczy działalności organu wykonawczego 
ani jednostek organizacyjnych, a więc nie mieści się w zakresie kompetencji rady gminy do jej rozpoznania. 
Nie przewiduje się także kompetencji rady do rozpatrywania skarg na poszczególnych radnych, którzy nie są 
organem gminy, lecz członkami organu stanowiącego, jakim jest rada gminy jako całość. 

W związku z powyższym, z uwagi na brak podstaw prawnych do rozpatrzenia skargi na indywidualnego 
radnego, skarga została pozostawiona bez rozpoznania.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E3A7F8-4492-4234-8206-3DF1CBB6B532. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/168/2025 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


